様式第３号（第４条関係）

シンボルキャラクター使用変更申請書

  年  月  日

米原市長    様

                     申請者 住所

                         氏名            ㊞

                         （団体の場合は団体名

                          および代表者名）

年    月    日付けで許可を受けましたキャラクターの使用につい

て、下記のとおり変更したいので申請します。

変更事項

変更内容 変更前 変更後